Prekių pristatymo terminas, kai Prekės pristatomos etapais/ periodais
	Netaikoma 

8.10.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma  kainodara
	Fiksuotos kainos 
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	 Pradinės Sutarties vertė yra 42490,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt eurų, 00 centų), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) iš kurių:
1 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM, 
2 pirkimo dalis – 2850,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
3 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
4 pirkimo dalis – 1480,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
5 pirkimo dalis – 1430,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt eurų, 00 centų) be PVM, 
6 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
7 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
8 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
9 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
10 pirkimo dalis – 3350,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
11 pirkimo dalis – 2950,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
12 pirkimo dalis – 3350,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
13 pirkimo dalis – 2450,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM, 
14 pirkimo dalis – 1480,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 centų) be PVM,
15 pirkimo dalis – 5450,00 (penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų) be PVM.
 Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų Prekių kiekį ir (ar) apimtį.
	6.1., 6.2.

3.3. Sutarties kaina

Sutarties kaina yra 51412,90 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai dvylika eurų, 90 centų) su PVM. PVM sudaro 8922,90 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt du eurai, 90 centų).  Iš jų:
1 pirkimo dalis – 3569,50 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 50 centų) su PVM, PVM sudaro 619,50 Eur (šeši šimtai devyniolika eurų, 50 centų),
2 pirkimo dalis – 3448,50 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 50 centų) su PVM, PVM sudaro 598,50 Eur (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 50 centų),
3 pirkimo dalis – 3569,50 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 50 centų) su PVM, PVM sudaro 619,50 Eur (šeši šimtai devyniolika eurų, 50 centų),
4 pirkimo dalis – 1790,80 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt eurų, 80 centų) su PVM, PVM sudaro 310,80 Eur (trys šimtai dešimt eurų, 80 centų),
5 pirkimo dalis – 1730,30 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt eurų, 30 centų) su PVM, PVM sudaro 300,30 Eur (trys šimtai eurų, 30 centų),